
Znak WWL Št. zvez To čke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.

1 S50C JN76JG 615 235408 LZ9X KN32AS 973 17 2.69% 0
  2 S57O JN86DT 482 183070 LZ9X KN32AS 891 28 5.49% TS950+JAVORNIK 1500 8x11+4x17+4x17+4x9 el yagi 307
  3 S59P JN86AO 434 160752 LZ9X KN32AS 898 16 3.56% FT-1000+Javornik 750 8x10el DJ9BV + 13el DJ9BV 301
  4 S59R JN75JX 339 113303 LZ9X KN32AS 962 5 1.45% FT1000MPV 1000 4x17e.tonna+4x4el.loop 700
  5 S53A JN86FN 329 112298 SP2QBQ JO94BF 861 42 11.32% 0
  6 S59ABL JN65WP 144 41154 DR2X JO40QL 633 6 4.00% FT-817 100 15 el. Yagi 670
  7 S50ZRS JN65XM 125 35378 DR2X JO40QL 649 3 2.34% IC275H 100 16JXX2 1030
  8 S53RM JN76JB 36 6134 OK2C JN99AJ 444 1 2.70% Javornik + FT1000MP 50 15 el. QD 630
  9 S59DZT JN76JF 19 2091 IK4WKU/6 JN63ET 330 0 0.00% FT897 30 Yagi 13el 520

1 S57Q JN76PB 431 149378 LZ9X KN32AS 929 16 3.58% FT 1000MP+JAVORNIK II 800 2x15 DJ9BV, 2x16 TONNA, 4x4 S53WW 948
  2 S57M JN76PO 280 93089 LZ9X KN32AS 950 3 1.06% Mark V+Javornik 1000 2x9el.Tonna+20 el group 963
  3 S58M JN76JC 225 76421 LZ9X KN32AS 966 15 6.25% Javornik 1000 2 X 15 el & 1 x 15 el. Yagi by YU7EF 850
  4 S57LM JN76HD 125 36784 IC8TEM JN70CN 622 2 1.57% FT-847 100 F9FT 17 el. 313
  5 S56U JN76LA 99 20891 IK1AZV/1 JN34QM 617 5 4.81% Yaesu FT 874 300 11 ele. Yagi by YU7EL 700
  6 S57RT JN66WB 85 20218 DR2X JO40QL 594 19 18.27% FT100 - FT100 50 2 x 15 el. Yagi 1078
  7 S52AU JN76LB 72 20096 DF0YY JO62GD 699 4 5.26% LT-2S 500 17ELY 0
  8 S50TA JN76HD 41 10100 IC8TEM JN70CN 622 1 2.38% IC-706MK2G 50 7. el Yagi 300
  9 S52AA JN76HD 29 5855 DF7ZS JO50DO 590 0 0.00% IC-275H 100 17el F9FT 300
  10 S51I JN76XL 26 2969 YT1VP JN94XC 410 2 7.14% kenwood ts2000 90w x510 vertikal 295
  11 S52IT JN76AA 23 2793 I5PVA/6 JN63GN 298 5 17.86% FT 100 50 8 EL. YAGI 300
  12 S59Q JN66UE 18 2666 OM3TZZ JN88NG 347 1 5.26% 50 9el yagi 200
  13 S57OGL JN66UE 13 2169 OM3TZZ JN88NG 347 0 0.00% 100 yagi 200

1 S53O JN86AT 209 67411 LZ9X KN32AS 908 4 1.88% TS850 + LT2S 20 15 EL DL6WU 415
  2 S51WC JN75NP 183 49345 LZ9X KN32AS 927 5 2.66% TS 711 25 F9FT 17 EL 1078
  3 S57CN JN75PS 142 34825 SN7L JO91QF 678 6 4.05% 25 1 x 17 F9FT 1178
  4 S51GF JN66WA 129 29730 SN9F JO90KG 601 2 1.53% IC 202 25 2 X 17 el. 1124
  5 S58RU JN65WM 76 21631 DR2X JO40QL 645 6 7.32% FT-736R 25 M2 2m5wl - 17 elem. 266
  6 S56FQC JN75DN 70 20740 DL7AFB JO62JA 727 6 7.89% 25 0
  7 S57EA JN76HE 73 20060 IC8TEM JN70CN 627 2 2.67% 2.5 dB - FT-897D 25 4 x 6 el. LOOP 320
  8 S51DI JN76VL 56 11454 DF7ZS JO50DO 612 1 1.75% Javornik + TS450 20 16 el DJ9BV 240
  9 S59DME JN75PP 33 5802 OL9W JN99CL 480 2 5.71% Yaesu 897 20 yagi 17 el 156
  10 S57C JN75QW 10 1287 IK6LZA JN63MS 304 0 0.00% IC275E 1 12 el. I0JXX 370

1 S59P JN86AO 131 41708 DF0YY JO62GD 667 1 0.76% FT847 600 3x21el FT9FT 301
  2 S50ZRS JN65XM 55 17066 OK2KCE JN89XX 579 2 3.51% ATF54143+IC475H 80 39JXX70 1035
  3 S53RM JN76JB 67 16970 YT7RM KN05QC 524 0 0.00% Menina + FT1000MP 500 26 el. DJ9BV 1508
  4 S53A JN86FN 48 11810 DR9A JN48EQ 650 3 5.88% 0
  5 S59ABL JN65WP 20 5007 HA6W KN08FB 568 3 13.04% 40 18 el. Yagi 670

1 S51ZO JN86DR 87 25383 DF0YY JO62GD 661 1 1.14% TS-940s+LT-7MGF-1302, 0,5db 700 8x33el.DJ9BV 317
  2 S59GS JN75NP 74 21368 DF0YY JO62GD 747 2 2.63% FT  736 R 100 25 el.S59GS 900
  3 S51WX JN75OS 21 5385 OK1VVT JO60RN 549 0 0.00% 100 2 x 18 el. 201
  4 S57LM JN76HD 22 3744 OK1VVT JO60RN 499 3 12.00% FT847 50 21 el. YAGI 313
  5 S51I JN76XL 14 1807 OK1NOR JO80FG 424 1 6.67% kenwood ts2000 45w 21 ele.yagi 295

1 S57NAW JN76PB 80 21710 DF0YY JO62GD 706 3 3.61% IC-475E 25 4 X 21el. F9FT 948
  2 S58RU JN65WM 30 6572 OK1VVT JO60RN 562 2 6.25% Yeasu FT-736R 25 M2 432-13WLA 38 elem. 266
  3 S59DCV JN75MT 23 3692 OK2KKW JO60JJ 537 6 20.69% ft  790 25 21  el. 500
  4 S57CN JN75PS 25 1927 OE3JPC JN87EW 255 0 0.00% TM 455 25 1 x 22 Yagi 1178
  5 S51GF JN66WA 12 1579 I4LCK/4 JN54PD 291 0 0.00% 2.maj 25 el. 0
  6 S51WC JN75NP 19 1497 9A1CAW JN95GM 267 0 0.00% FT 897 10 17 EL YAGI 0
  7 S52AA JN76HD 8 507 9A2EY JN75XV 107 1 11.11% IC-471E 25 23el Yagi 300
  8 S57M JN76PO 4 287 9A9T JN76WA 79 0 0.00% FT847 20 5 el 963
  9 S57C JN75QW 8 274 S53RM JN76JB 48 0 0.00% TR851E 25 X300 370

1 S54G JN65XM 52 16125 DG6ISR JO61PK 660 3 5.45% DB6NT 100 180cm dish 1032
  2 S59P JN86AO 41 11917 UR7D KN18JT 562 2 4.65% FT736+xvert 55
  3 S59ABL JN65WP 13 1841 I4LCK/4 JN54PD 264 1 7.14% 10 55 el. Yagi 670

1 S51ZO JN86DR 26 6994 DK0NA JO50TI 530 2 7.14% IC-202s+TRANSV, MGF-1302, 0,5db 100 4x445el loop 317
  2 S58RU JN65WM 17 2302 I4LCK/4 JN54PD 255 0 0.00% Yeasu FT-736R 108 Nagara GS45 - 45 elem. 266
  3 S59GS JN75NP 17 1518 OE3A JN77XX 268 0 0.00% 16 h.m. 0
  4 S53FO JN76ID 8 855 IK3COJ JN65BN 211 3 27.27% ic202+trsv 50w yagi 6
  5 S57UMP JN76QK 5 624 IK3COJ JN65BN 270 0 0.00% 0.8 dB - 0ZIF 0,8 25 el DL6WU 1500
  6 S51WC JN75NP 5 320 S59P JN86AO 128 2 28.57% ZIF 1 GP 0
  7 S50TA/P JN76IG 4 288 S54G JN65XM 102 0 0.00% ZIF 1 24 el. 1450
  8 S57CN JN75PS 6 268 S59P JN86AO 110 0 0.00% ZIF by S53MV 0,8 1 x 35 HM 1178
  9 S59DCV JN75MT 1 20 S59GS JN75NP 20 1 50.00% xver 10 50 el. 500

1 S59P JN86AO 12 3246 DK0NA JO50TI 529 1 7.69% 100cm Dish 0

1 S51ZO JN86DR 15 3987 DK0NA JO50TI 530 0 0.00% IC-202s+DD9DU+MGF-1302, 0,5db 50 1,8m 317
  2 S57UMP JN76QK 2 133 S51ZO JN86DR 78 0 0.00% 0,9 - 0ZIF 0,4 SBFA 1500

1 S59P JN86AO 5 1391 OL9W JN99CL 358 0 0.00% 100cm Dish 0

1 S51ZO JN86DR 6 1804 OK1KIM JO60RN 475 0 0.00% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317

1 S59P JN86AO 5 817 OK5Z JN89AK 316 0 0.00% 100cm Dish 0

1 S51ZO JN86DR 9 1884 OK1KJB JN79IO 341 0 0.00% IC-202s+DB6NT+HEMT, 0,8db 4 1,8 317
  2 S57UMP JN76QK 2 133 S51ZO JN86DR 78 0 0.00% 1 - 0ZIF 0,1 HORN 1500

ZRS MAJSKO TEKMOVANJE 2010 - URADNI REZULTATI

5,7 GHz - več operaterjev

5,7 GHz - en operater

2,3 GHz - več operaterjev

2,3 GHz - en operater

3,4 GHz - več operaterjev

3,4 GHz - en operater

435 MHz - en operater, velika mo č

435 MHz - en operater, mala mo č

1,3 GHz - več operaterjev

1,3 GHz - en operater

145 MHz - več operaterjev

145 MHz - en operater, velika mo č

145 MHz - en operater, mala mo č

435 MHz - več operaterjev



1 S59P JN86AO 23 6327 OK1KIM JO60RN 480 3 11.54% 100cm Dish 0
  2 S51RM JN76JB 5 512 S51ZO JN86DR 137 0 0.00% DB6NT + Javornik + IC-735 3 60 cm dish 630

1 S51ZO JN86DR 33 9873 DL0GTH JO50JP 594 1 2.94% IC-202s+DB6NT+HEMT, 1,0db 5 317
  2 S57UMP JN76QK 3 204 S51ZO JN86DR 78 0 0.00% 0,9 - 0ZIF 0,08 HORN 1500

1 S51JN/P JN65XM 2 370 IW3IGM/3 JN55TT 185 0 0.00% NE32548 0.5 80cm zrcalo 1020

Znak Sum 145 MHz 435 MHz1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S59P 724082 160752 208540 119170 64920 27820 16340 126540
2 S50C 235408 235408
3 S57O 183070 183070
4 S53A 171348 112298 59050
5 S54G 161250 161250
6 S50ZRS 120708 35378 85330
7 S59R 113303 113303
8 Skupina RM 101224 6134 84850 10240
9 S59ABL 84599 41154 25035 18410

10 S59DZT 2091 2091

Znak Sum 145 MHz 435 MHz1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S51ZO 547815 126915 69940 79740 36080 37680 197460
2 S57Q 149378 149378
3 S59GS 122020 106840 15180
4 S57NAW 108550 108550
5 S57M 94524 93089 1435
6 S58RU 77511 21631 32860 23020
7 S58M 76421 76421
8 S53O 67411 67411
9 S51WC 60030 49345 7485 3200

10 S57LM 55504 36784 18720
11 S57CN 47140 34825 9635 2680
12 S51GF 37625 29730 7895
13 S51WX 26925 26925
14 S56U 20891 20891
15 S56FQC 20740 20740
16 S57RT 20218 20218
17 S52AU 20096 20096
18 S57EA 20060 20060
19 S59DCV 18660 18460 200
20 S51JN/P 18500 18500
21 S57UMP 15640 6240 2660 2660 4080
22 S51I 12004 2969 9035
23 S51DI 11454 11454
24 S50TA 10100 10100
25 S53FO 8550 8550
26 S52AA 8390 5855 2535
27 S59DME 5802 5802
28 S50TA/P 2880 2880
29 S52IT 2793 2793
30 S59Q 2666 2666
31 S57C 2657 1287 1370
32 S57OGL 2169 2169

24 GHz - en operater

SKUPNA UVRSTITEV - EN OPERATER

SKUPNA UVRSTITEV - VEČ OPERATERJEV

10 GHz - več operaterjev

10 GHz - en operater


